
Uchwała Nr 42 /VI/11
Rady Gminy Kluki

z dnia 30  marca  2011r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr 27/V/11  Rady Gminy Kluki z dnia 23 lutego w sprawie 
przyjęcia  planu  pracy Komisji  Rady Gminy na rok 2011

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162,   poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 
r. Nr 175, poz. 1457, Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) i § 65, ust. 1 Statutu Gminy Kluki stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 27/IV/11 Rady Gminy Kluki z dnia 23 lutego 2011 r  w sprawie 
przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rady  Gminy  na  rok  2011,  załącznik  Nr  1   otrzymuje 
brzmienie: 
      „PLAN  PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ NA ROK 2011

I kwartał
1) Opracowanie planu pracy na rok 2011.
2) Analiza budżetu na 2011 rok.
3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach.
II kwartał
1) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2010 roku oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
2)  Kontrola Szkół Podstawowych w Parznie i w Kaszewicach oraz Zespołu Szkół w Klukach.
3)  Kontrola realizowanych inwestycji za I półrocze 2011 roku.
II kwartał 
1)  Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku.
2)   Kontrola wydatków ponoszonych na Ochotnicze Straże Pożarne.

      IV kwartał
1)  Analiza zrealizowanych zadań budżetowych za rok 2011.
2)  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2012 rok.
3)  Podsumowanie pracy Komisji za rok 2011.”

     § 2.   Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.


